

# WYDZIAŁ RUCHU DROGOWEGO KSP

<https://ksp.policja.gov.pl/wrd/aktualnosci/101829,WYDZIAŁ-RUCHU-DROGOWEGO-KOMENDY-STOLECZNEJ-POLICJI.html>  
2022-08-20, 08:41

## WYDZIAŁ RUCHU DROGOWEGO KOMENDY STOŁECZNEJ POLICJI

Data publikacji 24.03.2021

**Dbanie o bezpieczeństwo na drogach Warszawy, nadzorowanie płynności ruchu drogowego oraz reagowanie na popełniane przestępstwa i wykroczenia to główne zadania Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Stołecznej Policji. I choć w ponad 90-letniej historii Policji ruchu drogowego w Warszawie wielokrotnie zmieniały się jej siedziba, struktura i stan liczebny to główne zadania pozostały bez zmian.**

Aktualnie policjanci Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Stołecznej Policji, którego naczelnikiem jest mł. insp. Dariusz Ejsmont, czuwają nad bezpieczeństwem największego miasta w kraju. Wielkość nadzorowanego terenu oraz duża liczba mieszkańców, jak i osób przyjezdnych sprawia, że Wydział mieści się w dwóch siedzibach i podzielony jest na 6 sekcji specjalistycznych oraz 8 drogowych.

Codzienne dbanie o bezpieczeństwo drogowe mieszkańców, regulacja ruchem drogowym i likwidowanie skutków kolizji drogowych należy do obowiązków policjantów Sekcji Kontroli Ruchu Drogowego I - VIII. Szczególnie ważnym elementem jest również pilotowanie głów państw odwiedzających Warszawę. Dla najważniejszych VIP-ów przewidziana jest Motocyklowa Asysta Honorowa, realizowana przez policjantów, którzy na co dzień pełnią służbę na motocyklach.

Kompleksową obsługą wypadków drogowych zajmują się policjanci Sekcji Obsługi Zdarzeń Drogowych. Wykorzystują do tego celu najnowszy sprzęt, aby ustalić i zabezpieczyć ślady z miejsca wypadku, które później pozwolą na dokładne odtworzenie przebiegu zdarzenia.

W strukturach warszawskiej „drogówki” funkcjonuje też Sekcja Profilaktyki Społecznej, której jednym z głównych zadań, poprzez działalność profilaktyczno-edukacyjną, jest dążenie do zmniejszenia liczby wypadków drogowych.

Poniżej prezentujemy film ukazujący codzienną służbę policjantów Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Stołecznej Policji.

<https://youtu.be/e0TTC7MI-Wo>

Film WYDZIAŁ RUCHU DROGOWEGO KOMENDY STOŁECZNEJ POLICJI

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik WYDZIAŁ RUCHU DROGOWEGO KOMENDY STOŁECZNEJ POLICJI](#) (format mp4 - rozmiar 28.04 MB)